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Mieszkanie, 2 pok., 53 m2, Szczecin Centrum
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Centrum, ul. Al. Wyzwolenia

cena 945 900 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 52,55 m2

Wyjątkowe mieszkanie zlokalizowane na drugim piętrze kompleksu Hanza Tower-Dana w Szczecinie. Obiekt ,
którego budowę zakończono w 2021 roku. W obiekcie dostępne są zarówno apartamenty, część biurowa,
konferencyjna, usługowo-handlowa jak i rekreacyjna. Basen w kształcie elipsy ze świetlikiem, strefa SPA raz dwie
sauny: sucha i parowa są do dyspozycji .Dodatkowo w budynku znajduje się recepcja, restauracja, pralnia
samoobsługowa, klub dla dzieci. Apartament jest duży i bardzo komfortowy. osobno część sypialna z łazienką . W
pozostałej części strefa wypoczynkowa z TV oraz kuchnia a także wygodny przedpokój z garderobą. Mieszkanie
zaprojektowano z dbałością o każdy szczegół . Idealne miejsce do zamieszkania z ładnym widokiem na zieleń.
Istnieje możliwość zakupu  miejsca postojowego w cenie 80 000zł. Serdecznie zapraszam na prezentację.

OPŁATY:
czynsz administracyjny z zaliczkami 1605zł
opłata za energię elektryczną wg zużycia



A unique apartment located on the second floor of the Hanza Tower-Dana complex in Szczecin. The building, the
construction of which was completed in 2021. The facility includes apartments, office, conference, service and
commercial as well as recreational parts. An ellipse-shaped swimming pool with a skylight, SPA zone and two
saunas: dry and steam are available. Additionally, the building has a reception, restaurant, self-service laundry,
children"s club. The apartment is large and very comfortable. separate bedroom area with bathroom. In the
remaining part, a relaxation area with TV and kitchen as well as a comfortable hall with a wardrobe. The
apartment was designed with attention to every detail. An ideal place to live with a nice view of the greenery. It
is possible to buy a parking space for PLN 80,000. I cordially invite you to the presentation.

FEES:
administrative rent with advances PLN 1,605
electricity fee according to consumption

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol CIE24778 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 52, 55 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2022

Materiał ścian CEGŁA Cena za m2 18 000, 00 PLN

Cena 945 900, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Typ kuchni OTWARTA Domofon

Rodzaj okien STALOWE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Nieruchomość dostępna od 28.02.2025 Alarm

Ochrona Monitoring

Czynsz administracyjny 1 605, 00 PLN

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=945900&width=230


więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


